INDICAÇÃO Nº 02007/2010
Solicita abertura de uma passagem de veículos no final da Rua Sergipe, para possibilitar o acesso ao Jardim Mosteiro pela Av. Antonio Pannellini.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura de uma passagem de veículos no final da Rua Sergipe, para possibilitar o acesso ao Jardim Mosteiro pela Av. Antonio Pannellini.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança dos motoristas, bem como a melhoria no trânsito da nossa cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02257/2010